
I 

i ! 

RO MANIA 
JUDETULILFOV 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBEANCA 
PRIMĂRIA COMUNEI CORBEANCA 

HOTĂRÂREA 
Nr. 15- I 3{. /}... 2024 

. privind modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local Corbeanca 
nr.11/2024 privind aprobarea organigramei, statului de funcţii şi regulamentului 
de organizare şi funcţionare ale aparatului de specialitate al Primarului Comunei 

Corbeanca 

Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului Comunei Corbeanca nr. si 
' , 

Raportul de specialitate al Serviciului Financiar Contabilitate, Resurse Umane şi 
Acte Administrative nr.25969/24.12.2024; 
- Av;izele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Corbeanca; 
Avârid în vedere prevederile: 

Hotărârii Consiliului Local Corbeanca nr.11/2024 privind aprobarea 
orgcmigramei, statului de funcţii şi regulamentului de organizare şi funcţionare ale 
aparatului de specialitate al Primarului Comunei Corbeanca; 
- Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă, republicată; 
- 'Art. 392 din OUG nr. 57 /2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul art, 129, alin. (2), lit. d), art, 139, alin. (3), art. 196, alin, (1), lit. a), 
djn OUG. Nr, 57 /2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare; • 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se modifică şi se completează prin înlocuirea sintagmei aferentă 
funcţiei publice 'jurist" cu sintagma "consilier juridic", care se regăseşte la 
Compartiment Resurse Umane, Juridic şi Acte Administrative din cadrul Anexei 
nr. 2 la poziţia 29 a Hotărârii Consiliului Local Corbeanca nr.11/2024. 

Art. 2 Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local Corbeanca 
nr.~1/2024 privind aprobarea organigramei, statului de funcţii şi regulamentului 
de organizare şi funcţionare ale aparatului de specialitate al Primarului Comunei 
Corbeanca rămân neschimbate, 



: : 
Art.3 Compartimentele de specialitate din cadrul aparatului de specialitate 

al Primarului Comunei Corbeanca, vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 
Hotărâri. 

Art.4 Prezenta Hotărâre se comunica prin grija Secretarului General 
' Pr;irnarului Comunei Corbeanca, Compartimentului Resurse Umane, Juridic şi Acte 
Administrative cât şi Instituţiei Prefectului Judeţului Ilfov. 

' 

' 

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL 

PANTAZI ROMULUS CATALIN 

*· 


